禹投资扩建河内市朔山垃圾发电厂项目第二期，扩建规模为 1,600吨/天，现将相

关情况公告如下：

一、投资项目主要内容：

1、投资项目名称：越南河内朔山垃圾发电厂项目第二期（扩建）

2、投资项目规模：在现有 4000 吨/天生活垃圾处理厂的基础上进行扩建，

扩建的生活垃圾处理能力为 1,600 吨/天；扩建的发电容量为 45MW。

3、项目实施的地址：越南河内市中冶镇南山（朔山）垃圾处理区。

4、扩建项目投资额：5,830,000,000,000 越南盾（伍万捌仟叁佰亿越南盾），

相当于 220,000,000 美元（贰亿贰仟万美元）。其中公司全资子公司 Firion

Investments SL 和欧洲天楹有限公司出资 1,166,000,000,000 越南盾（壹万壹仟陆

佰陆拾亿越南盾），相当于 44,000,000美元（肆仟肆佰万美元）；其余为项目融

资。

二、对公司的影响

本次投资扩建项目有利于进一步巩固并扩大公司在越南环保领域的业务规

模及市场影响力。公司控股子公司河内天禹运营的越南河内项目自 2023年初投

运以来，始终保持安全、稳定、高效运行，持续为当地提供可靠的垃圾处理服务

与绿色清洁电力，有效支持河内市环境治理与低碳转型目标。本次扩建投资可充

分发挥一期项目公用设施的最大效能，提升投资效率，是公司国际化发展战略的

重要组成部分，有助于深化公司在东南亚区域的业务布局，增强行业竞争力和品

牌影响力，从而为公司长期可持续发展奠定坚实基础，切实维护全体股东利益。